
T"""""
SMLOUVA O DÍLO

l

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
' pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: Město Cheb
se sídlem: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100
zastoupený: Ing. Pavlom Vančem, vedoucím odboru správy majetku Městského úřadu

v Chebu, na základě Organizačního řádu Městského úřadu Cheb č. 21/2012,
schváleného usnesením Rady města Chebu č. RM 209/9/2012 ze dne 31.
května 2012, ve znění pozdějších předpisů

dále jen ,,objednatel"

2. zhotovitelem:
místem podnikání:
IČO:
DIČ:
jednající:

dále jen ,,zhotovitel

HB PRINT, s.r.o.
spojovací 2426/2, 350 02 Cheb
63077345
CZ63077345
Ing. Petrou Pasekovou, jednatelkou

objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany"

Článek I
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen ,,smlouva") zavazuje provést pro objednatele řádně
a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle Článku JI této smlouvy a objednatel se
zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této
smlouvě.

Článek Il
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedení díla: ,,Tisk reprezentativního výstavního katalogu v nákladu
l 000 kusů", jenž bude realizováno v rozsahu a za podmínek závazné nabídky zhotovitele, učiněné
dne 14. 11. 2016 a za konečnou cenu díla, kterou zhotovitel nabídl ve své nabídce.
Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalosti vědět měl nebo
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.



Ty
Článek Ill

Doba plnění a dodací podmínky díla

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě nejpozději do
10. března 2017.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Zahájení díla - 10. února 2017

Dokončení díla a jeho
protokolární předání - 10. března 2017

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla
bez vad a nedodělků a jeho předání zástupci objednatele s předávacím protokolem.

3. Lhůta dokončení a protokolárního předání díla může být na základě dohody smluvních stran
upravena dodatkem k této smlouvě v případě nemožnosti plněni díla z důvodu okolností, které mají
bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplněni závazků objednatclc dle této smlouvy, vyšší moc,
nevhodných meteorologických podmínek pro nutnou technologii zhotoveni díla apod., s výjimkou
vadného plněni díla a neplnění smluvních podmínek této smlouvy ze strany zhotovitele díla. Za
vyšší moc se považují události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum a archeologické
nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních strm dočasně přerušují
a automaticky se obnovují po jejím zániku.

Článek IV
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni díla je stanovena na základě rozpočtu nabídnutém
zhotovitelem ve své nabídce (příloha č. l této smlouvy) a činí 106 924 KČ (slovy: sto šest tisíc
devět set dvacet čtyři korun českých), včetně daně z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši,
z toho:

Cena za provedení díla bez DPH - 88 367 KČ
DPH 21% - 18 557 Kč
Cena celkem za provedení - 106 924 KČ

2. Cena díla dle Článku N., odst. l této smlouvy je cena pevná a konečná a není možno ji ze strany
zhotovitele bez souhlasu objednatele jednostranně zvyšovat (dále jen ,,cena díla"). Cena díla může
být zvýšena pouze, pokud dojde ke změně rozsahu díla dle této smlouvy na základě písemného
dodatku k této smlouvě předem podepsaného a odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku
na zhotovení díla dle této smlouvy vynaloží. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční,
věcné a ostatní podmínky zhotoveni díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

4. Veškeré práce nad rámec této smlouvy, změny, doplňky nebo rozšířeni, které nejsou součásti díla
dle této smlouvy, musí být vždy před jejich realizaci písemně objednány a odsouhlaseny
objednatelem včetně jejich oceněni. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez
písemného ujednáni provedeného formou dodatku k této smlouvě, má objednatel právo odmítnout
jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává součástí sjednané ceny za provedeni díla uvedené
v Článku IV, odst. l.

Stránka 2 z 6



. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádnč a včas. pokud ke dni splatnosti ceny za
provedení díla. budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele vc prospčch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu (faktury) stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., ve znčni pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura)
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data
splatnosti. Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem.
Lhůta pro zaplaceni začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu. ·

Článek V
Platební podmínky

l. Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši 30 000 Kč bez DPH (slovy: třicct tisíc korun českých),
a to vc lhůtě stanovené v článku V. odst. 3 této smlouvy.

2. Objednatel je povinen doplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném kompletním dokončeni
a protokolárním předáni, a to ve lhůtč stanovené v Článku V. odst. 3 této smlouvy.

3. Úhrada za dílo podle této smlouvy dle ustanovení článku V. odst. l této smlouvy bude realizována
na základě vystaveného zálohového daňového dokladu (faktúrý). Doplatek úhrady za dílo dle
ustanovení článku V. odst. 2 této smlouvy bude proveden na základě daňového dokladu (faktury),
a to po protokolárním předáni předmětu díla bez zjevných vad a ncdodějků, ve které bude rovnčž
provedeno vyúčtování případných smluvních pokut a úroků z prodlení. Splatnost zálohového
daňového dokladu (faktury) bude 14 dni. Splatnost daňového dokladu (faktury) na doplatek úhrady
ceny díla bude 30 dní. V případě, že do terminu splatnosti daňového dokladu (faktury) nebudou
odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost daňového dokladu (faktury) o dalších 30
dnů od terminu odstraněni poslední závady, uvedené v předávacím protokolu.

4. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele uvedeným zhotovitclcm na
daňovém dokladu (faktuře).

' Článek VI

Obchodní podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo svým jménem bez vad a nedodělků ve stanovcnán
terminu na své náklady a nebezpečí. Zhotovitcl odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla.
Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky a že dílo může být dokončeno způsobem
a v terminu stanovenými touto smlouvou.

2. Objednatel bude provádět kontrolu provádění díla zejména formou kontrolních dnů, které budou
stanoveny dohodou smluvních stran v časovém harmonogramu postupu provedení díla. Objednatel
je navíc oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průbčhu jeho prováděni.

Článek VIl
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitclc s tcrmincm
dokončeni díla a jeho protokolárního předáni zástupci objednatclc.

Stránka 3 7. 6



T'
- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí l 000 kč za každý

i započatý den prodlení.

2. Objcdnatel je dále oprávnčn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušeni:

- ustanoveni o bezpečnosti a ochranč zdraví v průběhu provedeni díla, smluvní pokuta činí
1000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelni postih
ze zavedeného správního řízení,

3. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od této smlouvy
z důvodu uvedených v ustanovení článku VIII. této smlouvy. výše smluvní pokuty činí v takovém
případě 5 % z celkové hodnoty díla.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení se zaplacením daňového dokladu
(faktury) zhotovitele objednatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu
ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručeni písemné výzvy k zaplaceni ze strany
oprávněné, a to na účet uvedený ve výzvě. Zhotovitel dává výslovný souhlas objednateli
k eventuelnimu provedeni vzájemného zápočtu v případě vyměřené smluvní pokuty proti
uplatněni úhrady za provedeni díla zhotovitelem. Ustanovením o smluvní pokutč není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

Článek Vlil
Odstoupeni od smlouvy

Smluvní strany sc dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanovi zákon či
tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupeni od smlouvy musí být
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením od
smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručeni projevu vůle směřujícího k odstoupeni od smlouvy
objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
prodlení zhotovitele s terminem dokončeni díla a jeho protokolárního předání zástupci objednatele.

Článek lX.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro realizaci a přcvzcti díla je:

al na straně objednatclc: Phl)r. Tomáš Dostál, správce památkových objcktů

bi na straně zhotovitele: Ing. Petra Paseková

2. Smluvní strany sc dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků. plateb a faktur je:

al na štranC objednatele: Ing. Pavol Vančo, vedoucí odboru správy majetku

bl na štranC zhotovitele: Ing. Petra Paseková

3. Smluvní strany sc dohodly na následujícím způsobu doručováni:

- Poštou - daňový doklad (faktum) a dodatky ke smlouvě - adresa objednatele i adresa zhotovitele
jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastni technické realizace díla.
Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

Stránka 4 z 6



T""
' - V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužiji.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přistup k dodanému
dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem
této lhůty. Takovéto doručeni dokumentu má stejné právní účinky jako doručeni do vlastních
rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro
doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

Článek X
Obchodní tajemství

Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu při plnění úkolů podle
této smlouvy budou svěřeny objednatelem, nebo které v rámci plnění této smlouvy zjisti. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po zrušení či ukončení této smlouvy a zhotovitel ji může být zproštěn pouze
objednatelem nebo způsobem stanoveným v zákoně.

Článek XI
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru
v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý stejnopis má
právni sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanoveni této smlouvy nebudou dotčena ostatní
ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podání odvolání jiného uchazeče o zakázku, se platnost
smlouvy odkládá do vyřešení odvolání dle platných lhůt. V případě, že odvolání jiného uchazeče
bude úspěšné, pozbývá smlouva platnosti bez jakékoliv náhrady. O případném podáni odvoláni
bude zhotovitel neprodleně vyrozuměn.

5. Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty k uplatnění práv smluvní strany z této
smlouvy vyplývajících bude deset let od doby, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

6. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné
právni úpravy věcně a místně příslušnými orgány.

7. Účastníci smlouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně
příslušným soudem místně příslušný soud objednatele.

8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Stránka 5 z 6



T 5mluvnl strany svým podplsem poĹvrzujĹ, h si smlouvu pteCetly a souhlasl s jejim obsahem. LJále
potvrzují, že ustanovení této smlouvy považují za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva nebyla

,.' podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují za nevýhodnou.

10. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. C) směrnice č. 7/2015
o zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými
niěstem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 79/4/2015.

l l. Součást této smlouvy tvoří příloha:

· Příloha č. l - Cenová nabídka na realizaci ze dne 14. 11. 2016
· Příloha č. 2 - Zdůvodnění zadání VZMR I. kategorie bez zadávacího řízeni ze dne 31. l. 2017

V Chebu, dn, G94bQ

jgy"
védo či odboru správy majetku

V Chebu, dne 43. 1. 7otF

za zhotovitele
Ing. Petra Paseková

jednatelka

Stránka 6 z 6



T
d:í. ,

,~^uoófp

Dobrý den,

děkujeme za Vaši poptávku, na jejímž základě Vám zasílám následující cenovou nabídku.

V Chebu dne 14.11.2016

CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO: N-16/01642

Město Cheb
náměstí Krále jiřího l
350 04 CHEB
Česká republika

Název nabídky: Brožura V2 Rytířské řády a kongregace (vnitřky 150g)

Přehled vstupních parametrů výrobku
Náklad = 100, 150, 500, l 000, l 500 ks
Počet stran = 100
Konečný formát = 250xl76mm
Barevnost = 4 l 4 CMYK
Papír = Křída 150g matná
Vazba = V2
Balení = do fólie

Obálka
Barevnost = 4 l 4 CMYK
Papír = Křída 300g matná
Konečný formát = 250xl76mm " 2x 60mm chlopeň
Povrch. zušlechť. = líc lamino inatné nepoškrabatelné + stříbrná termoražba a rub

ofsetový lak matný

Fbdklädy:
+ Kompletní podklady pro tisk by měly být zpracovány ve formátu PDF.
+ U všech podkladů pro tisk provádíme grafickou kontrolu v našem DTP studiu.

Nabízíme též úpravu/kompletni tvorbu tiskových dat. V případě větší časové
náročnosti mohou být grafické práce po předchozí domluvč zpoplatnčny. Data
předáváme do tisku po Vašem konečném schválení.

'C" Gramatickou/stylistickou kontrolu neprovádimc.

Cena za kus bez DPH:
l) - náklad = 100
2) - náklad ·" 150
3) - náklad " 500
4) - náklad --- 1000
S) - náklad " 1500

Cena celkem bez DPH:
l) - náklad " 100

cena = 512,860 KČ
cena = 408,473 KČ
cena = 143,616 KČ
cena = 88,367 KČ
cena = 70,662 KČ

cena = 51.286,00 KČ



2) - náklad = 150
3) - náklad = 500
4) - náklad = 1000
5) - náklad = 1500

ccna = 61.271,00 KČ
cena = 71.808,00 KČ
cena = 88.367,00 KČ
cena = 105.993,00 KČ

Termin dodáni: dohodou
Forma úhrady: dohodou

Na objednávce prosím uvádčjte číslo nabídky, cenu a termín.

Tato nabídka platí l měsíc a je uvedena bez DPH a dopravy.

Po této době může být cenová nabídka upravena na základě změn vstupních parametrů. Pokud se
jedná o potisk jinou než standardní barvou (např. metalická, reflexní), která nebyla v poptávce
uvedena. bude cena při zadáni zakázky do výroby přiměřeně navýšena. V případě dotazů či
doplňujících informaci nás laskavě kontaktujte na niže uvedených kontaktech.

S pozdravem
Mit fřeundlichen GriiBen l Yours fáithfúlly

jana RůžŇ5ko6d
Vsdouabbchodnlho oddéknl

HB PRINT, s.r.o.
spojovací 2426/2
350 02 Cheb
Tel.: 354 408 830
Fax.: 354 408 834
Mobil: 60S 406 104
Email: obChod@hbprint.q
www.hbprint.cz



*MĚSTO CHEB
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
MĚSTKÉHO ÚŘADU CHEB

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE l LINKA V CHEBU DNE

Ing. P. Vančo/l86 31. l. 2017

Zakázka na tisk reprezentativní katalogu k výstavě o historii nejvýznamnějších církevních řádů a
kongregaci je zadávána bez zadávacího řízeni z důvodu, že její niže uvedený zhotovitel opakovaně
prokázal svou vysokou odbornou kvalitu a mimořádnou spolehlivost při realizaci řady předchozích
zakázek obdobného charakteru (např. tisk publikace o historii Chebského hradu. tisk tematických
propagačních materiálů - chebský hrad, vybrané městské sakrálni památky, turistické trasy atd.).

Toto zdůvodněni je vydáno v souladu s článkem lV., odst. l, písmeno C, Smčmice pro zadáváni
veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zři'zenýrni nebo zMoženými městem Cheb
(směrnice 712015 platná a účinná ode dne 20. 2. 2015).

Toto zdůvodněni je přílohou ke Smlouvě o dílo č. SM/2768/2017

Realizátor zakázky:
HB PRINT, s.r.o.
spojovací 2426/2
350 02 Cheb
IČ: 63077345
DIČ: CZ63077345

Ing. P vol Vančo
V učí odboru

Schvaluji:
Mgr. Zdeněk Hrkal
Místostarosta

E·mml podlMdna@cheb czf , , , .l .L a. Fax. "420 3$4 440 550 Konmčnó barůca Cheb cŇŇnovÝ ÚČCl 19-528-331M00 DIČ CZOQ253 979


		2017-02-20T08:38:10+0000
	Not specified




